ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH KÊNH

Số:     /TTr-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Kênh, ngày 09 tháng 11 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc trong  20 năm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

                 Kính gửi: Hội đồng thi đua -  Khen thưởng huyện Thạch Hà.

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính Phủ quy định chi tiết  thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;
Căn cứ công văn số 10/BCĐ ngày 01/11/2021 về việc V/v Khen thưởng Tổng kết 20 năm Phong trào ‘TDĐKXDĐSV;
Căn cứ Biên bản họp ngày 08/11/2021 của Hội đồng Thi đua Khen thưởng về việc bình xét khen thưởng tổng kết 20 năm Phong trào ‘TDĐKXDĐSV ;
UBND xã Thạch Kênh đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng huyện xem xét đề nghị khen thưởng cho 01 gia đình văn hóa tiêu biểu trong 20 năm thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”. Cụ thể:
1. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Đồng – thôn Chi Lưu.
Vậy UBND kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng xem xét quyết định./
	Nơi nhận:
- UBND Huyện;
- Phòng Văn hóa – Thông tin;
- Lưu: VT, VPNV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thiện Chung